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新城FC FCトゥリオーニ

Br.ViBola AC弘前

リベロつがるSC ACZ

おいらせFC ジンガエントラーダ

リベロつがるSC FC BRILLANTE

おいらせFC 致遠SSS

KAMINAGA FC FCトゥリオーニ

おいらせFC 千刈FC

KAMINAGA FC 新城FC

Br.ViBola SC Alma1st

KAMINAGA FC 木ノ下アルビローハSSS

Br.ViBola 十和田北園SSS

リベロつがるSC ヴィペール弘前FC

14:00～

14:30～

15:00～

15:30～

Aコート Bコート

11:30～

12:00～

12:30～

13:00～

13:30～

青森FC 十和田JFC

10:00～

10:30～

レプーロ十和田FC 黒石FC

FC青森福田 レオニーノ木崎野FC

リベロ弘前SC ブロードアックス15:00～

15:30～

アルセ六戸SC

FC青森福田 五戸すずかけSC

リベロ弘前SC 八戸FC

青森FC 八戸江陽FC

レプーロ十和田FC Levante FC 階上

FC青森福田 リベロ八戸SC

リベロ弘前SC SC Alma2nd

青森FC13:30～

14:00～

14:30～

10:30～

11:00～

11:30～

12:00～

12:30～

レプーロ十和田FC10:00～

13:00～

光田寺SSS

11:00～

３．予選ラウンド      《10-5-10》

Cコート Dコート

11:00～ SC Alma2nd ブロードアックス 11:00～ FC BRILLANTE ACZ

11:30～ 光田寺SSS 十和田JFC 11:30～ 致遠SSS ジンガエントラーダ

10:30～ リベロ八戸SC レオニーノ木崎野FC 10:30～ SC Alma1st AC弘前

10:00～ Levante FC 階上 黒石FC 10:00～

12:00～ アルセ六戸SC 黒石FC 12:00～ 木ノ下アルビローハSSS FCトゥリオーニ

12:30～ 五戸すずかけSC レオニーノ木崎野FC 12:30～ 十和田北園SSS AC弘前

13:00～ 八戸FC ブロードアックス 13:00～ ヴィペール弘前FC ACZ

13:30～ 八戸江陽FC 十和田JFC 13:30～ 千刈FC ジンガエントラーダ

14:00～ アルセ六戸SC Levante FC 階上 14:00～ 木ノ下アルビローハSSS 新城FC

14:30～ 五戸すずかけSC リベロ八戸SC 14:30～ 十和田北園SSS SC Alma1st

15:00～ 八戸FC SC Alma2nd 15:00～ ヴィペール弘前FC FC BRILLANTE

15:30～ 八戸江陽FC 光田寺SSS 15:30～ 千刈FC 致遠SSS


