3. 予選ラウンド 《10-5-10》

3.	予選ラウン	ド 《10-5-10》							
<u> </u>	<u> </u>				<u>B</u>	コート			
1	10:00~	レプーロ十和田FC	VS	アルセ六戸SC	0	10:00~	KAMINAGA FC	VS	木ノ下アルビロー八SSS
2	10:30~	FC青森福田	VS	五戸すずかけSC	2	10:30~	Br.ViBola	VS	十和田北園SSS
3	11:00~	リベロ弘前SC	VS	八戸FC	6	11:00~	リベロつがるSC	VS	ヴィペール弘前FC
4	11:30~	青森FC	VS .	八戸江陽FC	4	11:30~	おいらせFC	VS	千刈FC
(5)	12:00~	レプーロ十和田FC	VS	Levante FC 階上	6	12:00~	KAMINAGA FC	VS	新城FC
6	12:30~	FC青森福田	VS	リベロ八戸SC	6	12:30~	Br.ViBola	VS	SC Alma1st
7	13:00~	リベロ弘前SC	VS	SC Alma2nd	0	13:00~	リベロつがるSC	VS	FC BRILLANTE
8	13:30~	青森FC	VS	光田寺SSS	8	13:30~	おいらせFC	VS	致遠SSS
9	14:00~	レプーロ十和田FC	VS	黒石FC	9	14:00~	KAMINAGA FC	VS	FCトゥリオーニ
10	14:30~	FC青森福田	VS	レオニーノ木崎野FC	•	14:30~	Br.ViBola	VS	AC弘前
11)	15:00~	リベロ弘前SC	VS	ブロードアックス	•	15:00~	リベロつがるSC	VS	ACZ
12	15:30~	青森FC	VS	十和田JFC	D	15:30~	おいらせFC	VS	ジンガエントラーダ
$C \supset - F$									
_	10:00~	Levante FC 階上	VS	黒石FC			新城FC	VS	FCトゥリオーニ
(2)	10:30~	リベロ八戸SC	VS	レオニーノ木崎野FC	2.	10:30~	SC Alma1st	VS	AC弘前
(3)	11:00~	SC Alma2nd	٠	-	_				
(4)		3C Alliazila	VS	ノロートアツクス	3.	$11:00\sim$	FC BRILLANTE	VS	ACZ
(-)	11:30~	光田寺SSS				11:00~ 11:30~			ACZ ジンガエントラーダ
(5)	11:30~ 12:00~		VS	十和田JFC	4.	11:30~		VS	ジンガエントラーダ
(- /		光田寺SSS アルセ六戸SC	VS VS	十和田JFC	4. 5.	11:30~	致遠SSS	VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ
(6)	12:00~	光田寺SSS アルセ六戸SC 五戸すずかけSC	VS VS VS	十和田JFC 黒石FC	4. 5. 6.	11:30~ 12:00~ 12:30~	致遠SSS 木ノ下アルビローハSSS	VS VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ AC弘前
(6) (7)	12:00∼ 12:30∼	光田寺SSS アルセ六戸SC 五戸すずかけSC	VS VS VS	十和田JFC 黒石FC レオニーノ木崎野FC ブロードアックス	4. 5. 6. 7.	11:30~ 12:00~ 12:30~	致遠SSS ホノ下アルビローハSSS 十和田北園SSS ヴィペール弘前FC	VS VS VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ AC弘前
(6) (7) (8)	12:00~ 12:30~ 13:00~	光田寺SSS アルセ六戸SC 五戸すずかけSC 八戸FC 八戸江陽FC	VS VS VS VS	十和田JFC 黒石FC レオニーノ木崎野FC ブロードアックス	4. 5. 6. 7. 8.	11:30~ 12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~	致遠SSS ホノ下アルビローハSSS 十和田北園SSS ヴィペール弘前FC	VS VS VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ AC弘前 ACZ ジンガエントラーダ
(6) (7) (8) (9)	12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~	光田寺SSS アルセ六戸SC 五戸すずかけSC 八戸FC 八戸江陽FC	VS VS VS VS VS	十和田JFC 黒石FC レオニーノ木崎野FC ブロードアックス 十和田JFC Levante FC 階上	4. 5. 6. 7. 8. 9.	11:30~ 12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~	致遠SSS ホノ下アルビロー八SSS 十和田北園SSS ヴィペール弘前FC 千刈FC	VS VS VS VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ AC弘前 ACZ ジンガエントラーダ 新城FC
(6) (7) (8) (9) (10)	12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~ 14:00~	光田寺SSS アルセ六戸SC 五戸すずかけSC 八戸FC 八戸江陽FC アルセ六戸SC 五戸すずかけSC	VS VS VS VS VS VS	十和田JFC 黒石FC レオニーノ木崎野FC ブロードアックス 十和田JFC Levante FC 階上	4. 5. 6. 7. 8. 9.	11:30~ 12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~ 14:00~ 14:30~	致遠SSS ホノ下アルビローハSSS 十和田北園SSS ヴィペール弘前FC 千刈FC ホノ下アルビローハSSS	VS VS VS VS VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ AC弘前 ACZ ジンガエントラーダ 新城FC SC Alma1st
(6) (7) (8) (9) (10) (11)	12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~ 14:00~ 14:30~	光田寺SSS アルセ六戸SC 五戸すずかけSC 八戸FC 八戸江陽FC アルセ六戸SC 五戸すずかけSC	VS VS VS VS VS VS VS VS	十和田JFC 黒石FC レオニーノ木崎野FC ブロードアックス 十和田JFC Levante FC 階上 リベロ八戸SC SC Alma2nd	4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	11:30~ 12:00~ 12:30~ 13:00~ 13:30~ 14:00~ 14:30~	致遠SSS ホノ下アルビロー八SSS 十和田北園SSS ヴィペール弘前FC 千刈FC 木ノ下アルビロー八SSS 十和田北園SSS ヴィペール弘前FC	VS VS VS VS VS VS VS VS	ジンガエントラーダ FCトゥリオーニ AC弘前 ACZ ジンガエントラーダ 新城FC SC Alma1st